Beschreibung der Jubel-Feyer, welche zur Ehre des heiligen Martyrers Pancratius den 31. Augustmonat von der Loblichen Stadt Wyl wird gehalten werden. Man zähLet Von Der IVngfräVLICHen GebVrt Vnseres Erlösers. Gedruckt im Fürstlichen Gottshause St. Gallen [1777].

Boldetti Marco Antonio, Osservazioni sopra i cimiterj de' Santi Martiri ed antichi Christiani di Roma; Aggiuntavi la serie di tutti quelli, che sino al presente si sono scoperti, e di altri simili, che in varie parti del mondo si trovano; con alcune riflessioni pratiche sopra il culto delle sagre reliquie. Roma 1720.

[Bosio Antonio], Roma sotteranea, opera posthuma di Antonio Bosio Romano antiquario ecclesiastico singolare de suoi tempi compita disposta et accresciuta dal M. R. P. Giovanni Severani da S. Severino sacerdote della Congregatione dell' Oratorio di Roma. Nella quale si tratta de' Sacri Cimiterii di Roma del sito, forma et uso antico di essi de' cubiculi, oratorii, imagini, ieroglifici, iscrizioni et epitaffi, . . . Roma 1632.

Breviarii Romani ex decreto sacrosancti concilij Tridentini restituti Pii quinti Pont. Max. iussu editi et Clementis VIII. auctoritate recogniti. Antverpiae 1604.

Breviarium Monasticum Pauli V. Pont. M. iussu editum pro omnibus sub Regula Sancti Patris Benedicti militantibus et ad correctionem Breviarij Rom. Urbani VIII. auctoritate recogniti accuratissime expositum, omnibusque vovis SS. Officijs auctum. Constantiae 1660.

Caeremoniale Episcoporum Clementis VIII. primum, nunc denuo Innocenti Papae X. auctoritate recognitum, omnibus Ecclesiis, praecipue autem Patriarchalibus, Metropolitanis, Cathedralibus et Collegiatis perutile et necessarium. Nunc primum in Germania prodit. Coloniae Aggripinae 1688.

Conciliorum oecumenicorum Decreta, ed. Centro di documentazione, Istituto per le scienze religiose. Bologna/Basileae 1962.

Constitutiones et Decreta synodi Dioecesanæ Constantiensis, edita ac promulgata die 20. Octobris Anno Incarnationis Domini nostri Jesu Christi M. DC. IX. praesidente Rmo. in Christo patre Illmoque. principe ac Domino, Domino Jacobo Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopo Constant. Domino Augiae maioris et Oeningae. Constantiae 1609.

Constitutiones et Decreta synodi Dioecesanæ Constantiensis, edita ac promulgata die XX. Octobris Anno Incarnationis Domini nostri Jesu Christi M. DC. IX. praesidente Reverendissimo in Christo Patre Illustrissimoque Principe ac Domino, Domino Jacobo Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopo Constantiensi, Domino Augiae Majoris et Oeningae etc., nunc denuo ex Jussu Reverendissimi in Christo Patris Illustrissimique Principis ac Domini, Domini Francisci Joannis, Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopi Constant., Domini Augiae Majoris et Oeningae etc. revisa iterum praelo commissa. Constantiae Anno 1665.